
 

COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

ORIGINALE
_____________________________________________________________________________

Deliberazione  GIUNTA COMUNALE      n. 100 del 11/10/2007
_____________________________________________________________________

OGGETTO

AUTORIZZAZIONE ALLA PRESENTAZIONE DI PIANO DI SVILUPPO AZIENDALE DA 
PARTE DELL'AZIENDA AGRICOLA F.LLI GUASTI S.S.

_____________________________________________________________________

L'anno duemilasette addì undici del mese di Ottobre alle ore 16:25 nella residenza 
Municipale venne convocata, nei modi di legge, la GIUNTA COMUNALE.

Risultano all'appello i Signori:

Nominativo Carica Presenza
BUTTARELLI GIOVANNI Sindaco Presente
LA CIVITA ANNA MARIA Vice Sindaco Presente
CORRADI LUCIANO Assessore Presente
FADDA ALESSANDRO Assessore Presente
FAELLI GIORGIO Assessore Presente
CARATTINI  VINCENZA Assessore Presente
PERI LUCIA Assessore Assente

Partecipa all'adunanza  D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE in qualità di Segretario 
Comunale.
_____________________________________________________________________

BUTTARELLI GIOVANNI nella qualità di Sindaco constatato legale il numero degli 
intervenuti, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta ed invita a discutere e 
deliberare sull'oggetto sopraindicato, il cui testo è riportato nei fogli allegati.
_____________________________________________________________________

1
Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR)  – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: info@comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it



 

COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la delibera Consiglio Comunal n. 17 del 30.06.2005 "Approvazione 
procedure Piani di Sviluppo Aziendale in zone agricole e relativo schema di 
convenzione" .Modifiche ed integrazioni alla Delibera di Consiglio Comunale n. 51 del 
28.11.2003;

RICHIAMATA la delibera Consiglio Comunale n. 31 del 13.10.2005 "Semplificazione 
procedure amministrative volte all'approvazione dei Piani di Sviluppo Aziendale";

VISTA la richiesta in data 7.11.2006 prot.n. 9259 avanzata dal Sig. Guasti Pier Luigi, nato 
a Parma il 24.04.1971 e residente in Torrile Strada Provinciale di Golese n.95 in qualità 
di Imprenditore Agricolo Professionale della Azienda Agricola F.lli Guasti  S.S. , al fine  
di essere autorizzato alla presentazione del Piano di Sviluppo Aziendale sul terreno 
distinto al N.C.T del Comune di Torrile, Foglio n. 13 mapp. 1,2,4,6,16,18,20 sito in Torrile 
- Strada Provinciale di Golese n. 95, per l'insediamento di una nuova edificazione rurale 
abitativa;

TENUTO CONTO che, ai sensi dell'art. 41 L.R. 20/2000 , comma 2° lett. a) , i piani 
attuativi del PSC anche in variante, di cui all'art. 3 L.R. 46/88, possono essere adottati ed 
approvati secondo le disposizioni previste dalla legislazione previgente; 

VISTI gli artt. 31  e 35 della L.R. 20/2000 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il parere del Responsabile dello Sportello Unico Attività Produttive "B",nominato 
con provvedimento Sindacale n. 18 del 28.09.2007, per quanto concerne la Regolarità 
Tecnica ai seini dell'art. 49 , 1° Comma D.lgs 18.08.2000 n. 267;

DATO ATTO che il parere del Responsabile del Settore Finanziario non è dovuto , non 
avendo il presente atto natura contabile;

VISTO il parere favorevole di legittimità espresso dal Segretario Comunale;

Con voti unanimi espressi nei modi di Legge ; 

DELIBERA

1) di autorizzare il Sig. Guasti Pier Luigi residenti in Torrile Strada Provinciale n. 95, alla 
presentazione del Piano di Sviluppo Aziendale per l'insediamento di una nuova 
edificazione rurale abitativa  sul terreno agricolo identificato al N.C.T. foglio n. 13 mapp. 
1,2,4,6,18,20;

2) di dare atto che la richiesta di autorizzazione alla formazione del piano è corredata 2
Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR)  – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: info@comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it



 

COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

dalla planimetria di individuazione dell'intervento (scala. 1:2000), documentazione 
catastale, relazione tecnica contentente le motivazioni della richiesta e attestazione di 
imprenditore agricolo a titolo principlae;

Successivamente con separata ed unanime votazione palese rende la presente 
immediatamente eseguibile.

________________________________________________________________________________________

3
Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR)  – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: info@comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it



 

COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

Il presente verbale viene sottoscritto come segue.

 IL SINDACO IL Segretario Comunale
BUTTARELLI GIOVANNI D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE

_____________________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(art. 124 D.Lgs 18.08.2000, n° 267)

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo che copia del 
presente verbale viene affissa all'Albo Pretorio comunale per la pubblicazione di 15 giorni 
consecutivi dal 30/10/2007 fino al 14/11/2007.

Addì 30/10/2007

IL SEGRETARIO GENERALE
D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134, D.Lgs 18.08.2002, n° 267)

Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
dal 30/10/2007, E' DIVENUTA ESECUTIVA il 09/11/2007 ai sensi dell'art. 134 del D.Lgs. 
18.08.20002 n. 267.

Lì ______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE 

4
Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR)  – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: info@comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it


